
B.B.B.H ApS

CVR-nr.: 26226198

Tietgensgade 28
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2026

Birthe Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.B.B.H ApS
Tietgensgade 28
7400 Herning

CVR-nr.: 26226198
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Bankforbindelse Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af fast ejendom.

....

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2024/2025

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2024/25. Aflæggelsen af årsrapport for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i resultatet i regnskabsåret 2024/25.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Året resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2024/25 samt den økonomiske stilling den 30. september 2025.

.....

Balance

Materielle anlægsaktiver...

Selskabet ejer fast ejendom, der er værdiansat til forventet dagspris.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 16.370 | 103.342 |
| Administrationsomkostninger | | -6.351 | -5.985 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 10.019 | 97.357 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.928 | -6.374 |
| Ordinært resultat før skat | | 91 | 90.983 |
| Skat af årets resultat | | -59 | -20.768 |
| Årets resultat | | 32 | 70.215 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 80.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -79.968 | 30.215 |
| I alt | | 32 | 70.215 |

Balance 30. september 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 1.800.000 | 2.200.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.800.000 | 2.200.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.800.000 | 2.200.000 |
| Andre tilgodehavender | | 77.351 | 6.244 |
| Tilgodehavender i alt | | 77.351 | 6.244 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 77.351 | 6.244 |
| AKTIVER I ALT | | 1.877.351 | 2.206.244 |

Balance 30. september 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 1.137.092 | 1.418.877 |
| Overført resultat | | -79.968 | 30.215 |
| Forslag til udbytte | | | 40.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.182.124 | 1.574.092 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 97.944 | 185.944 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 97.944 | 185.944 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 225.267 | 268.548 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 225.267 | 268.548 |
| Gæld til banker | | 231.689 | 55.936 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 49.500 | 48.200 |
| Skyldig selskabsskat | | 10.827 | 33.524 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 80.000 | 40.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 372.016 | 177.660 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 597.283 | 446.208 |
| PASSIVER I ALT | | 1.877.351 | 2.206.244 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 1274768 | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1274768 | 0 | 0 |
| Opskrivninger primo | 925232 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | -400000 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 525232 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1800000 | 0 | 0 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024/25 |
| | 0 |